
 
 

 
Decreto nomina commissione esaminatrice di cui al bando prot. 131181 del 30.08.2023 

contratto sostitutivo retribuito ““Matematica per l’Economia” A-D  (SECS-S/06) 1° sem. lauree triennali a.a. 2023/2024 

1 

Decreto Prot. n.                      del 05.09.2023 

Repertorio n. 61/2023 

Posizione: Dipartimento di Economia 

Tit.. VII     Cl. 1 

Fascicolo n. 2023-VII/1.100 

Oggetto: decreto nomina commissione esaminatrice di cui al bando prot. 131181 del 30.08.2023 riguardante attribuzione 

contratto sostitutivo retribuito insegnamento “Matematica per l’Economia” lettere A-D (SECS-S/06) presente nel 1° 

semestre delle lauree triennali a.a. 2023/2024. 

Allegati n. 0  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Vista  la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 23; 

Visto  il D.M. 270/2004; 

Visto  il D.P.R. 11/07/1980 n. 382; 

Visto   la legge 19/11/1990 n. 341; 

Visto  lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17.11.2016; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 
803 del 05 agosto 2013; 

Vista l’offerta formativa e la programmazione della didattica del Dipartimento per l’a.a. 
2023/2024; 

Preso atto  che la procedura di avvalimento richiesta al Dipartimento di Matematica e Fisica 
dell’Ateneo in merito all’insegnamento di “Matematica per l’Economia” (SECS-S/06 cfu 
10 - ore 70) presente nel 1° semestre delle lauree triennali a.a. 2023/2024, si è conclusa 
con esito negativo a seguito della manifestata indisponibilità da parte dei docenti 
afferenti al succitato Dipartimento; 

Considerato che la necessaria copertura finanziaria di € 1.750,00, come dettagliata nella propria nota 
prot. 131038 del 20.08.2023, è stata autorizzata dal Magnifico Rettore per le vie brevi, 
al fine di consentire, con urgenza, l’emanazione della presente procedura di selezione 
pubblica per il conferimento dell’incarico di docenza sopra riportato; 

Considerato  che il costo del contratto di insegnamento da stipulare in base al presente bando troverà 
copertura nel budget 2023; 

Visto il bando emanato con decreto direttoriale n. 131181 del 30.08.2023 riguardante 

l’attribuzione del succitato contratto sostitutivo retribuito dell’insegnamento di 

“Matematica per l’Economia” lettere A-D (SECS-S/06 cfu 10 - 70 ore) presente nel 1° 

semestre delle lauree triennali a.a. 2023/2024; 





 
 

 
Decreto nomina commissione esaminatrice di cui al bando prot. 131181 del 30.08.2023 

contratto sostitutivo retribuito ““Matematica per l’Economia” A-D  (SECS-S/06) 1° sem. lauree triennali a.a. 2023/2024 

2 

Ravvisata la necessità di affidare ad una specifica commissione esaminatrice la valutazione delle 
istanze pervenute in tempo utile entro la data fissata all’interno del bando; 

Ritenuto  necessario ed urgente procedere alla nomina della Commissione esaminatrice al fine di 
consentire il regolare svolgimento delle attività didattiche che si svolgeranno a partire 
dall’11.09.2023; 

D E C R E T A 

di nominare, per le causali di cui in narrativa, i componenti della Commissione esaminatrice per la 

valutazione dei requisiti dei candidati partecipanti al bando pubblico reso noto con prot. 131181 del 

30.08.2023 relativo all’attribuzione di un contratto sostitutivo retribuito dell’insegnamento di “Matematica 

per l’Economia” lettere A-D (SECS-S/06 cfu 10 - 70 ore) presente nel 1° semestre delle lauree triennali 

a.a. 2023/2024 che risulta essere così composta: 

▪ Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA (Presidente) 
▪ Prof.ssa Maria ROMANIELLO (Componente) 
▪ Prof.ssa Paola GRIMALDI (Componente). 

Capua, 05/09/2023  
                 

   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
         Prof.ssa Maria Antonia CIOCIA 


		2023-09-05T08:56:17+0200
	CIOCIA MARIA ANTONIA




